Paslaugų gavėjas įsipareigoja už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas sumokėti Sutartyje nurodytomis 

sąlygomis ir terminais.  

1.2. Paslaugų reikalavimai apibrėžti Sutarties prieduose, kurie yra neatskiriama Sutarties dalis.  

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutartimi Šalys susitaria, kad Paslaugų kaina yra 22 900,00 EUR (dvidešimt du tūkstančiai devyni 

šimtai Eur ir 00 ct). Į šią kainą pridėtinės vertės mokestis, toliau tekste vadinamas PVM, kuris yra 

4809,00 EUR (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyni Eur ir 00 ct) neįskaičiuotas. Bendra Paslaugų 

kaina, į kurią yra įskaičiuotas PVM, yra 27 709,00 EUR (dvidešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 

devyni Eur ir 00 ct). 

2.2. Paslaugų teikėjas, suteikęs Paslaugas ar jų dalį, per 2 (dvi) darbo dienas pateikia Paslaugų gavėjui 

Paslaugų priėmimo – perdavimo aktą   (toliau – Aktas), o Paslaugų gavėjas per 5 (penkias) darbo 

dienas patvirtina jį ir pasirašo, grąžina Paslaugų teikėjui.